
 

 

DIAMO, státní podnik 

Odštěpný závod HBZS 

Lihovarská 1199/10, Radvanice 

716 00  Ostrava 

Příloha č. 2 – Popis majetku 
 

Prodej movitého majetku 
                         VW Caddy 7T4 0403 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Popis majetku:  
Značka a typ                              VW Caddy   7T4 0403 
Druh vozidla: M1, Osobní kombi 
Rok výroby: 2010 
Typ motoru: CAY, palivo NM 
Výkon kW při ot. min -1: 75 kW/4 400 
Zdvihový objem válců (cm3): 1 598 
Počet míst: 5 (k sezení 5) 
Počet náprav (poháněných): 2 – (1) 
Řazení převodovky: manuální 
Osvědčení o TP platné do: 12.1.2025 
Počet ujetých km: 241 363 
Výbava: zahrnuta v ceně 
Stav. hlučný motor, kouřivost, znatelné vůle kulisy, vůle čepů z důvodu 

opotřebení, drobné deformace a odřeniny na karosérii 
    

Dodatečné informace 
vč. prohlídky předmětu: Ing. Václav Tesarčík, 606 720 614, e-mail: tesarcik@diamo.cz 
 
Způsob prodeje: veřejná elektronická aukce prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender areny, prodej se uskuteční v případě jediného zájemce 
přímým prodejem, v případě více zájemců formou aukce 
prostřednictvím elektronického nástroj Tender areny 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0004730  
 

způsob hodnocení nabídek: nabídky budou hodnoceny pořadím podle výše nabídkové ceny,                  
tj. nejvyšší nabídková cena bude hodnocena jako první v pořadí 

 

Minimální kupní cena:     78 600,- Kč bez DPH  
DPH bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů ke dni vystavení faktury. 
  
Termín konání elektronické aukce: 
 
Základní cenovou nabídku (krycí list) musí uchazeč vložit do elektronického nástroje 
nejpozději do 25.11.2024 do 9:30 hodin. Uchazečům, kteří nevloží řádně vyplněný krycí list, 
nebude povolena účast v hlavním kole elektronické aukce. 
Aktualizovat cenovou nabídku bude moci uchazeč v průběhu elektronické aukce do 25.11.2024 od 
10:30 hodin do 11:00 hodin (s případným prodloužením na základě cenové licitace uchazečů), a 
popřípadě ji zvýšit s minimálním krokem 1.000,00 Kč.  

Prodej movitého majetku, VW Caddy 7T4 0403 

mailto:tesarcik@diamo.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004730
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004730


 

DIAMO, státní podnik 

Odštěpný závod HBZS 

Lihovarská 1199/10, Radvanice 

716 00  Ostrava 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
 

Prodej movitého majetku 
                         VW Caddy 7T4 0403 

 
 
 

 
 

Strana 1, celkem 1 

Krycí list nabídky 
 
Prodej movitého majetku 
 
 

VW Caddy  7T4 0403 
 

 

ČÍSLO PRODEJNÍ AUKCE: PR0000896 

 
ÚČASTNÍK  

Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

Zastoupen:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

Tel.:  

E-mail:  

Bankovní spojení:  

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena celkem bez DPH: ,- Kč 

 

PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 

podmínkami uvedenými ve výzvě k prodeji movitého majetku, že si před podáním své 

nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, a že se zadávací dokumentací a podmínkami 

výzvy souhlasí a respektuje je. 

Podpis: 
 

Titul, jméno, přijmení:  

Funkce:  

 



 

DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00  Ostrava 

Příloha č. 3 – Foto 
 

Prodej movitého majetku 
VW Caddy 7T4 0403 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00  Ostrava 

Příloha č. 4 – Technický průkaz 
 

Prodej movitého majetku 
VW Caddy 7T4 0403 

 

 

 

DIAMO

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ  O REGISTRACÍ VOZ IDLA.  ČÁST I I .
{TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ČESKÁ REPUBLIKA
Permiso de circulacion. Parte II.

Registreringsattest. Del II.

Zulassungsbescheinigung. Teil II

Registreenmistunnistus, Osa II
Aň f in  KVKÁiMjOpííit

riumi7TOII|T<KÓ II.
Registration certificate. Part II.

Certificat ďimmatriculation. Partie II.

Carta di  circolazione. Parte II.

Registrácijas apbeciba. II. dalas

Registracijos liudijimas. II. dalis

Forgalmi engedely II Rěsz

Certifikát ta’ Registrazzjoni. L-ll. Partie

Kentekanbewijs. Deei II.

Dowod Rejestracyjny Cz?sc II.

Certificado de matrícula. Parte II.

Osvedčenie o evidencii. Casť  II

Prometne dovolienje Del II

Rekisteróintitodistus. Osa II.

Registreringsbeviset. Del II 03922-4UE

ZÁKLADNÍ  ÚDAJE O REGISTRACI
B. Datum první registrace vozidla: 18 .01 .2011 Datum první registrace_vozidla_y <2R: ' 0

A. Registrační značka vozidla 7T40403A. Registračnrznačka vozidla 7T40403
C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmem a iméno nebo obchodní jméno)

DIAMO, STATNI PODNIK
00002739

RC/lC

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo
MÁCHOVA 201 ,  STRÁŽ POD RALSKEM, STRAŽ POD RALSKEM, 471  27

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmem a jméno nebo obchodní jméno)

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)
OKD i HBZS f ct • s ■

Hč/Ič 47676019
C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

LIHOVARSKÁ 1199 /10 ,  OSTRAVA-RADVANICE
C.1.1. a C.1 2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RCrtC

v KARVINA
dne 16 .12 .2020

Vtfak,

otisk
razítka

RC/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo

v OSTRAVA
dne 18 .  01  . 2011 Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

i otisk
1 razítka

"V------------------------------------------■ ------------------------------------------------ \

dne PodpisPodpis

A. Registrační značka vozidla A, Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmem a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/1Č

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RC/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmem a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

V

dne Podpis

C 1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmem a jméno nebo obchodní jméno)

otisk
razítka

otisk
razítka

RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

otisk
razítka

otisk
razítka

dne Podpis dne Podpis

___________ ÚŘEDNÍ  ZÁZNAMY ___________________________ _____
1. 18 .01 .2011  REGISTRACE VOZ. ,SPR.POPL.  800  ORV UAH 66
QJJE 16 .12 .2020  BYLO VYDÁNO ORV C. UAZ185853 . SMK/154214/2020/LR

6.
7 .
8.
9 .

10 .
11 .



 

13 .
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
21 .
22 .
23 .
24 .  __________________________________________________________________________________________________________

POUČENÍ
1 . Osvědčeni o registraci Je veřejná listina.
2 .  Osvědčení o registraci musí být bezpečně uloženo. Ztrátu nebo zničeni' osvědčení o registraci j e  jeho držitel povinen neprodlené ohlásit věcně příslušnému orgánu stárni správy.
3. Zápisy do  osvědčení o registraci smi provádět  jen oprávněná osoba
4. Osvědčení o registraci se předkládá příslušným orgánům pří provádění úkonů  ve  vztahu k vozidlu nebo na  jejich výzvu.

OSVĚDČENÍ  O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI  VOZ IDLA

15. 01. 2021 l luTech, prohlídka provedena • OO -H

15 .  01. 2019
C. protokoli-/vj.lQt7 ' L'Zí

/''TsTlci'
Hatí dd| g Q ) 2019 ’natí do 1 5 p í  2017  /

ch. prohlídka provedena ,i

13 .01 .2015  Z
/ 3/ů| ě jTech. prohlídka provedena i fQ

16 .  01 -  2017 1%

Tech prohlídka provedena

dne: 4<Zx4 r / /

Č. protokolu ...
tóUpis

Platí do:

V
C protokolu

<

Platí do:

prohlídka provedena

Platí do

Tech, prohlídka provedena

dne:

ř protokolu —&f.. C. protokolu

Platí do:1 -5 .01  7023  A ,  .N "

Tech, prohlídka provedena atri * ,  1

« .. . .15 .  01.  2021 '1

Platí do:

Tech, prohlídka provedenaotisk
razítka

podpis

otisk
razítka

podpisdne.

C. protokolu1

Platí do: Platí do: Platí do: Platí do.

Tech, prohlídka provedena Tech, prohlídka provedena Tech, prohlídka provedena Tech, prohlídka provedenaotisk
razítka

podpis

otisk
razítka

podpis

Otisk
razítka

podpis

□tisk
razítka

podpis
dne: dne: dne: dne:

C. protokolu: C protokolu C protokolu: C protokolu



 

 

ZMĚNA
(ZTP)

TECHNICKÝ POPIS  VOZ I D LA
e l*2001 /116*0252*ES č.:ZTP č,: 5593 -114

1 Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL
KOMBI2

Kategorie vozidla (zkratka): Ml
Tovární značka: VOLKSWAGEN

2K ACCAYDXOVarianta;

CADDY
Identifikační číslo vozidla (VIN): WV2ZZZ2KZBX222730
Výrobce vozidla VOLKSWAGEN
Výrobce. VOLKSWAGEN AG,

CAY

Typ:

Obchodní označeni:

AG, WOLFSBURG, SRN
WOLFSBURG, SRN

P.3 Palivo: NMTyp:

Max. výkon [kW] / P.4 ot. [min ’]:

Předpis EHK OSN č.:

Korigovaný součinitel absorpce [m | :  0 .53  V.7 COg [g.km

Výrobce VOLKSWAGEN AG,  WOLFSBURG, SRN

75 /4 400 P.1 Zdvih, objem [cm’]:

Směrnice EHS/ES č.:

D.1

Verze: NFM50J2ND.2

D.3

E

3

1 5

1 598
692 /2008A<D V.9

V.6

6

Druh (typ):

Výrobní číslo (nástavby, kabiny):

Barva: 5Z5Z MODRÁ METALÍZA
5 S.1 -k  sezení: 5

100
406

Počet míst: - celkem:

11 Objem cisterny [m’]:

13 - šířka: 1 794

8

R5
O o9 - lůžek:S.2 - k stání:S

10 Maximální zatížení střechy [kg]:

Celková [mm]: - délka: 4
2 681Rozvor [mm]:

Rozměry ložné plochy [mm]: - délka:

Provozní hmotnost [kg]: 1 474
Největší technicky přípustná / F.2 povolená hmotnost [kg]:

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N.2: N.3: N.4
1 075  / 1 075  ; 1 200  / 1 200

16 -šířka:

1 548
264 /2  2642

822114 - výška:12

M

15

G

N

I Z 75Největší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (závěs/točníce) [kg]:

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg]:

17
1 500 /1

750 /750
3 650 /3  650

500- brzděného:

- nebrzděného:

0.1

0.2

Největší technicky přípustná / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kgj:

Spojovací zařízení - druh a typ:

18

! ’9

2-1  PŘEDNÍPočet náprav - z toho poháněných

Kola a pneumatiky na  nápravě (1-2-3-4- . ) - rozméry/montáž (zdvojená = .,[2]"):
R15 91T
R15 91T

ET47 ;  195 /65
ET47 ;  195 /65

6J  X 15
6J  X 15

s 20

21

22

23
168

- ABS:

Nejvyšší rychlost [km.h '):

Brzdy (ANO/NE): - provozní:

Vnější hluk vozidla [dB (A)]: U.1 - stojícího / U.2 ot jmin ']:
e .. . ,, . ... 692 /2008ASpotřeba paliva: ■ metodika: ' w

6 .6  / 5 .2  / 5 .7[1.100 km’] :

Poměr výkon/hmotnost [kW.kg ']:

Řazení převodovky (MAN/AUT):

Další údaje víz část DALŠÍ ZÁZNAMY:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ  TECHNICKÉ ZPŮSOBIL  OST Í  VOZ IDL  A

ANO parkovací: ANO . o t j|e pí;ovac í: NE
78 /2  375  u.3 - za jízdy 75

26 • při rychlosti [km.h ']:

24

U

25

27
NF

28 Retardér:O
MAN

30 Hydropohon:29

Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o celním
projednávání

Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu (nástavbě/ byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích.
(V případě, kdy je  technický průkaz vydán na základě schváleni technická způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy
C. j Rozhodnuti Pokud se jedná o typově schválen! vozidla č. j. se nezapisuje. U nástavby se v případě typového schváleni napíše do  kolonky C. j.  Ušlo ZTP j

a zapíše

IMPORT
a podpis oprávněné osoby02 .11 .2010  Radlická 740/ Í13u .

I 158 OQ Praha 5. Jinonice |

Vozidlo:

datum vystaveni

otisk
razítka

podpisNástavba: č. J.

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby

datum doplnění

DALŠÍ  ZÁZNAMY

CO2:  173 /137 /149  g/km

Variabilní provedení vozidla:



 

 

Variabilní provedení vozidla:
*20-21:
Jen  pro —vozid lo  vybavené rozšířením bla-triík-j: —
6J x 17  ET50; 205/50 R17 93H
6J x 16 ET50; 205/55 R16 94H

Vozidlo plní požadavky zákona čís. 56/2001 Sb.

3 P&P


	Příloha č. 3_Foto
	Příloha č. 4_TP

